

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

REGD. Off. & Works: Near Industrial Development Colony Hisar - 125 005 (Haryana) INDIA Ph.: 01662-220067, 220367, 220738, Fax: 91-1662-220265

E-mail: info@hisarmetal.com
Delhi Off. Ph.: 011 - 45056727, 27354176 Fax: 011 - 43851119

Website: www.hisarmetal.com CIN-L74899HR1990PLC030937

August 13, 2018

Corporate Relationship Department Bombay Stock Exchange Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 Scrip Code: 590018

(Permitted Security/BSE indonext)

Corporate Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra East
Mumbai – 400051
Scrip Code: HISARMETAL

Sub: Newspaper Publication for Unaudited financial results for the Quarter ended on June 30, 2018

Dear Sir / Madam

Please find enclosed herewith newspaper publication of Unaudited Financial Results of the company for the quarter ended on 30th June, 2018 which is published in "The Financial Express" (English-Newspaper) and "Jansatta" (Hindi-Newspaper) on 12/08/2018.

This is for your kind information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Hisar Metal Industries Limited

(Vishesh Kumar Chugh)

GM (Finance) & Company Secretary

USTRIES LIMITED

m Vihar, New Delhi-110063 ecretatial.mnil@gmail.com ICIAL RESULTS FOR THE

Year

Ended

March

31, 2018

33,49,653,34

33,49,653.34

24,85,770.34

24,85,770.34

33,475,000

0.74

0.74

1,17,08,194.67

807.00 2,40,56,545.00

Amount in Rs.)

Quarter

Ended

June 30.

2017

83,53,941.00

7,54,380.00

7.54.380.00

7,54,380.00

7,54,380.00

33,475,000

0.23

0.23

3PLC015425 -

arter

nded

ne 30,

303.99

303.99

303.99

303.99

0.11

0.11

2018

JUNE, 2018

SANEH INDUSTRIAL INVESTMENT LIMITED

CIN:L74899DL1980PLC060079 Regd. Office: Delton House 4801, Bharat Ram Road 24, Daryaganj, New Delhi – 110002 Phone: 011-23273907, Email:dcl@deltoncables.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018.

SI.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	(₹ in La	
	Total income from operations (net)	30.06.2018	30.06.2017	31.03.7	
	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(0.44)	70.45	s-a =fo	
	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and Extraordinary Items)	The state of	(0.15)	(2	
3	Comprehensive Income for the period	(0.44)	(0.15)	(2	
1	Equity Share Capital	24.00	(0.15)	(2	
-	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	24.00	24.00	24	
Ī	Earnings Per Share (before extraordinary items)	The second second	7	7	
	1. Basic 2. Diluted	(0.18)	(0.06)	(1.	
te	s:	(0.18)	(0.06)	(1)	

e: New Delhi Date: 10/08/2018

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Eunder Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. icial Results filed with the Stock Exchar 33,475,000
- The Above results were reviewed by audit committee and approved by Board of Directors in their med
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with

For and on behalf of Board of Director Saneh Industrial Investments Limit

Vivek Gu

Direc

w by Statistory Auditor, reviewed by tors at their Meeting held on August 11, 2018. Ir anded Financial Results Filed with the Stoo ing Obligations and Disclosure Requirements, ICFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The full reliable on the website of the stock exchange i.e.

mili in

Mega Nirman & Industries Limited Narayanjee Thaku (Whole Time Director

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Near Industrial Development Colony, Delhi Road, Hisar - 125005 (Haryana)
Email: info@hisarmetal.com; Website: www.hisarmetal.com
Tel.: (01662) 220067, 220367, 22038 Fax: (011) 43851119 CIN: L74899HR1990PLC030937

Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on June 30, 2018

	Particulars	Quarter ending 30.06.2018	Quarter ending 31.03.2018	Quarter ending 30.06.2017.	Year ending 31.03.2018
	7-1-1-	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	4816	5766	5328	23430
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	160	189	149	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	160	189		745
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	117	129	149	745
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	117	125	105	513
6	Equity Share Capital	540		101	497
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	040	540	540	540
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- Basic and Diluted	- 2.17	2.31-	1.87	9.20

an extract of the detailed format of Quarterly. Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on Company's website (www.hisarmetal.com)

For and on behalf of Board of Directors

Place: Hisar (Haryana) Date: August 11, 2018

(Abhiram Tayal Managing Director DIN 00081453 Lalit Polymers & Electronics Limited

TURE LIMITED

95PLC009541 ar, Jaipur-302016 • Ph. 0141-2303098, ahoo.com, Website: www.hrb.co.in lited Financial Results

on 30th J	(Amt in Rs.)	
THE STATE OF	Quarter ended 30,06,2018 Unaudited	Quarter ended 30.06.2017 Unsudited
an and		10,84,970
Brand	(2,53,149)	(13,87,687)
375	(2,53,149)	(13,87,687)
iller 1	(2,53,149)	(13,87,687)
for tax)	(2,53,149) 2,27,63,000	(13,87,687) 2,27,63,000
as shown us year) continuing	1999	
	(0.11)	(0.61)

co.in): By order of the Board For HRB Floriculture Ltd. Managing Director) DIN: 00228200

CIALS LIMITED

chim Vihar, New Delhi-110063 com, Website: www.ujalacom.in He Palle (SMINE) इंडिमिली छड़

(中 8102

,, tE (E)

व्यारहरू एक Hb.) Il-br

aratseath

मिली विशम

計布記の

(2

ME

赵

(4

म्ब्रीद

कर्क का TC05 S.

12 जनसत्ता, 12 अगस्त, 2018

पाक : हमले में तीन चीनी नागरिक जख्मी

कराची, ११ अगस्त (भाषा)।

पाकिस्तान के संघर्षग्रस्त बलूचिस्तान प्रांत में शनिवार को हुए एक आत्मघाती हमले में तीन चीनी नागरिकों समेत पांच लोग घायल हो गए। पुलिस ने शनिवार को यह जानकारी दी।

पुलिस ने बताया कि एक आत्मघाती हमलावर ने ईरान निर्मित पिक-अप टक को चीनी इंजीनियरों को ले जा रही बस में भिड़ा दिया। ये लोग डलबैंडिन क्षेत्र में साइनडक कॉपर-गोल्ड माइन जा रहे थे। सैकड़ों चीनी नागरिक ब्लूचिस्तान चीन-पाकिस्तान आर्थिक गलियारे के तहत विभिन्न परियोजनाओं पर काम कर रहे हैं। चीनी नागरिक सोने और तांबे की खान में काम करते थे। नाम ि उजागर ना करने की शर्त पर अधिकारी ने कहा, 'उसने ईरानी कंपनी का एक पिक-अप ट्रक-इस्तेमाल किया, जिसका इस्तेमाल आमतौर पर तेल ले जाने के लिए किया जाता है। हमले में ट्रक पूरी तरह क्षतिग्रस्त हो गया जबिक बस भी बुरी तरह क्षतिग्रस्त हुई है।' हमले में तीन चीनी नागरिक और फ्रांटियर कॉन्स्टुबलरी के दो कमी घायल हो गए, जो विदेशी नागरिकों की सुरक्षा के लिए तैनात थे। घायलों को अस्पताल में भर्ती कराया गया है। उन्होंने बताया कि सुरक्षा बलों ने इलाके की घेराबंदी कर जांच शुरू कर दी है। देश में 25 जुलाई को हुए चुनाव के बाद हुआ यह पहला हमला है।

हिसार मेटल इंड्स्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः नियर इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट कॉलोनी, दिल्ली रोड, डिसार-125005 (हरियाणा) ईमेलः info@hisarmetal.com; वेबसाइटः www.hisarmetal.com फोनः (01662) 220067, 220367, 220738, फैक्सः: (011) 43851119 CIN: L74899HR1990PLC030937

30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेक्षित वित्तीय परिणाम

ш		(क. लाखाँ में निर्दिष्ट को छाँ				
2000	विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2018	समाप्त तिगाती 31.03.2018	समाध्य विमाही 30.06.2017	समाप्त वर्ष 31.03.2018	
_		(अन'के दिगत)	(अंके क्षित)	(अनं के कित)	(अंके वित्त)	
1	प्रचालन से कुल आंच	4816	5766	5328	23430	
2	अयधि के लिए शुद्ध लाम / (ठानि) (कर, अपवादात्मक और / व असाधारण गदी से पूर्व)	160	189	149	745	
3	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाम/(डानि) (अपवादात्मक और/व असाधारण मदों के बाव)	160	189	149	745	
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाम /(हानि) (अपवादात्मक और / व असाधारण मदों के बाद)	117	129	105	513	
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाम / (हानि) (कर के बाद) और अध्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल।	117	125	101	497	
6	इक्विटी शेयर पूंजी	540	540	540	the state of	
7	रिजर्क्स (पुनर्मुख्यांकन रिजर्क्स को छोडकर) जैसा कि अकेश्रित . बैलेंस शीट में दिखाया गया है				1401	
8	प्रति सेयर आय (%. 10/- प्रत्येक) (चालू और बंद प्रवालनों के लिए) बेसिक एवं डायल्यूटिङ	2,17	2.31	1.87	9.20	

संबों (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज की गई ऊपरोवत त्रैमासिक विसीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। विसीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात (www.bseindia.com व www.nseindia.com) और वापनी की वेबसाइट (www.bisarmetal.com) पर उपलब्ध है।

कृते और निदेशक गंडल की ओर से

5 V T T 7 F (विभिराम तायल) प्रवंश निदेशक

स्थान : डिसार (हरियाणा) दिनांक: 11 अगस्त, 2018

DIN 00081453

REGD. OFFICE: TIPRA, BAROTIWALA, DISTRICT, SOLAN (H.P.)-174 103

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2018 CIN: L26101HP1981PLC004430

Particulars	Unaudited	Audited	Unaudited
	3 months ended	Year to date figure of current year	Corresponding 3 months ended in the previous year
SA THE RESERVE OF THE PARTY OF	30.06,2018	31.03.2018	30.6.2017
1 Total income from operations (Net)	8.70	24.06	-31
 Net profit for the period (before tax, exceptional items and/or extraordinary (tems) 	.0.70	40.70	-